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INNEHÅLLSFÖRTECKNING

- CAME – Ferni F1024 3

- CAME Styrkort ZLX24SA 4-59

2
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CAME – Ferni F1024

3

Motor Ferni F1024 används som standard till våra grindar med öppningsmått upp till 6.000 
mm.

24 V kuggmotor, med svängbar transmissionsarm och C Max. 380 mm för grindar med upp 
till 4 m blad som väger upp till 400 kg.
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Kopplingsschema för styrkortet finns med i den tekniska 
dokumenten.

Bilden visar exempel på kopplingsschema för ZLX24SA

ZLX24SA - Mångsidig styrenhet, med 230 V AC strömförsörjning, för 24 V 
dubbla grindblad, med programmering och grafisk signalvisning, självdiagnos 
av säkerhetsenheter, adaptiv hastighet & Torque Technology, CXN BUS, 4 
säkerhetsingångar och lagringskapacitet för upp till 1000 användare.
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ALLMÄNNA ANVISNINGAR FÖR INSTALLATÖREN
Viktiga säkerhetsanvisningar.
Följ alla anvisningar eftersom felaktig installation kan leda till allvarliga 

personskador.
Läs även de allmänna användaranvisningarna innan du fortsätter.

Produkten får endast användas för det ändamål som den uttryckligen konstruerats 
för och all annan användning anses som farlig. • Tillverkaren ansvarar inte för 
skador som orsakats av felaktig, olämplig eller orimlig användning. • Denna produkt 
är uttryckligen konstruerad för att monteras med delvis färdigställda maskiner och/
eller apparater i syfte att konstruera en maskin som omfattas av maskindirektivet 
2006/42/EG • Den slutliga installationen måste överensstämma med maskindirektivet 
2006/42/EG och tillämpliga europeiska referensstandarder. • Tillverkaren frånsäger 
sig allt ansvar för användning av icke-originalprodukter vilket även innebär att 
garantin upphör att gälla. • Alla åtgärder som anges i denna handbok får endast 
utföras av erfaren och kvalificerad personal och i full överensstämmelse med gällande 
bestämmelser. • Förberedelse, installation, anslutning och provning av kablar måste 
utföras enligt konstens alla regler och i enlighet med gällande standarder och lagar. • 
Se till att arbeta spänningslöst under alla installationsfaser. • Alla komponenter (t.ex. 
ställdon, fotoceller, känsliga kanter etc.) som krävs för att den slutliga installationen 
ska överensstämma med maskindirektivet 2006/42/EG och relevanta harmoniserade 
tekniska standarder finns identifierade i CAME:s allmänna produktkatalog eller på 
webbplatsen www.came.com. • Kontrollera att det temperaturområde som anges 
är lämpligt för installationsplatsen. • Se till att produkten inte utsätts för direkt 
vattenstrålning (sprinklers, högtryckstvättar etc.) på den plats där den ska installeras. 
• Tillhandahåll en lämplig allpolig frånkopplingsanordning i elnätet och i enlighet 
med installationsreglerna, som möjliggör fullständig frånkoppling under förhållanden 
med överspänningskategori III. • Spärra av hela området för att förhindra tillträde för 
obehöriga personer, särskilt minderåriga och barn. • Det rekommenderas att använda 
lämpliga skydd för att undvika eventuella mekaniska risker på grund av närvaron av 
personer inom automationens aktionsradie. • Elkablar får inte komma i kontakt med 
delar som kan bli varma under användning (t.ex. motor och transformator).
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• Kontrollera före installation att den drivna delen är i gott mekaniskt skick och att 
den öppnar och stänger korrekt. • Produkten kan inte användas för att automatisera 
en styrd del som innehåller en gångdörr, såvida inte drivenheten endast kan aktiveras 
med fotgängardörren i ett säkert läge. • Se till att klämning mellan den styrda delen 
och omgivande fasta delar undviks till följd av den styrda delens egen rörelse. Om 
en horisontellt rörlig gångdörr automatiseras kan detta uppnås om det motsvarande 
avståndet är mindre än 8 mm. Följande avstånd anses dock vara tillräckliga för att 
undvika fastklämning för de kroppsdelar som identifieras nedan:
- för fingrarna, ett avstånd på minst 25 mm;
- för fötter, ett avstånd på minst 50 mm;
- för huvudet, ett avstånd på minst 300 mm;
- för hela kroppen, ett avstånd på minst 500 mm;
Om dessa avstånd inte kan uppnås krävs särskilda skyddsåtgärder. • Alla fasta 
manöverdon måste vara väl synliga efter installationen, på en plats som gör att den 
styrda delen är direkt synlig, men på avstånd från rörliga delar. Om det rör sig om ett 
hålldon ska det installeras på minst 1,5 m höjd från marken och får inte vara tillgänglig 
för allmänheten. • Vid drift med hålldon ska det finnas en stoppknapp i systemet som 
kopplar bort huvudströmförsörjningen till automationen för att stoppa rörelsen av den 
styrda delen. • Om det inte redan finns, fäst en permanent etikett som beskriver 
hur man använder den manuella upplåsningsmekanismen bredvid det relevanta 
drivelementet. • Säkerställ att automationen är korrekt inställd och att säkerhets-
och skyddsanordningarna samt den manuella upplåsningsmekanismen fungerar 
korrekt. • Kontrollera före leverans till användaren att systemet överensstämmer med 
de harmoniserade standarderna och de grundläggande kraven i maskindirektivet 
2006/42/EG. • Eventuella kvarstående risker måste anges med lämpliga piktogram 
som placeras på en väl synlig plats och förklaras för slutanvändaren. • Placera 
maskinens typskylt väl synlig när installationen har avslutats. • Om nätkabeln är 
skadad måste den bytas ut av tillverkaren eller auktoriserad teknisk service, eller 
på annat sätt av behörig personal, för att undvika alla slags risker. • Förvara denna 
handbok i den tekniska mappen tillsammans med handböckerna för de andra 
enheterna som används i automationssystemet.
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1  Linjens säkring
2  Kopplingsplint för strömförsörjning
3  Kopplingsplint för anslutning av styrenheterna
4  Kopplingsplint för anslutning av säkerhetsanordningarna
5  Kopplingsplint för utgång B1-B2
6  Kontakt för Memory Roll-kort
7  Kontakt för CAME KEY
8  Display
9  Programmeringsknappar
10 Kontakt för RSE-kort
11 Kontakt för RIO CONN-kort
12 Instickskontakt för radiofrekvenskort (AF)
13 Centrum för stjärnkoppling jord

14 Kopplingsplint för CRP-anslutning
15 Kopplingsplint för antennenanslutning
16 Kopplingsplint för BUS-tillbehör
17 Kopplingsplint för anslutning av ändlägesmikrobrytare och/eller kodare
18 Kopplingsplint för anslutning av växelmotorn med kodare

eller med bromsbrytare och elektriskt lås
19 Säkring för tillbehör
20 Säkring för elektroniskt kort
21 Kopplingsplint för anslutning av signalanordningarna 
22 Kopplingsplint för strömförsörjning av elektronikkort 
23 Transformator

MODELLER ZLX24SA ZLX24SR

Strömförsörjning (V - 50/60 Hz) 230 AC 120 AC

Strömförsörjning motor (V) 36 DC 36 DC

Strömförsörjning kort (V) 26 AC 26 AC

Förbrukning i standby (W) 3 3

Effekt (W) 360 360

Transformatorns värmeskydd (°C) 120 120

Färg RAL 7040 RAL 7040

Drifttemperatur (°C) -20 ÷ +55 -20 ÷ +55

Förvaringstemperatur (°C)* -25 ÷ +70 -25 ÷ +70

Cykler/timme 20 20

Konsekutiva cykler 20 20

IP skyddsklass 54 54

Isoleringsklass I I

Genomsnittlig livslängd (cykler)** 100.000 100.000
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Tabell över säkringar
MODELLER ZLX24SA 
Linjens säkring 3,15 A F 
Kortets säkring 1,6 A T 
Tillbehörens säkring 1,6 A F 

Kabellängd (m) upp till 20 från 20 till 30

230 V AC strömförsörjning 3G x 1,5 mm² 3G x 2,5 mm²

Blinkljus 24 V AC/DC 2 x 0,5 mm² 2 x 0,5 mm²

Fotoceller TX 2 x 0,5 mm² 2 x 0,5 mm²

Fotoceller RX 4 x 0,5 mm² 4 x 0,5 mm²

Elektriskt lås 12 V DC 2 x 1 mm² 2 x 1,5 mm²

Styranordningar *n° x 0,5 mm² *n° x 0,5 mm²

*n° = se produktens monteringsanvisningar
Varning kabeltvärsnittet är vägledande eftersom det varierar beroende på motoreff ekt och 
kabellängd.
För 230 V strömförsörjning och utomhusbruk, använd kabeltyp H05RN-F i enlighet med IEC 
60245 (IEC 57); för 
inomhusbruk, använd kabeltyp H05VV-F i enlighet med IEC 60227 (IEC 53); för strömförsörjning 
upp till 48 V, använd kabeltyp FROR 20-22 II i enlighet med SS-EN 50267-2-1 (IEC).
För antennanslutning, använd kabeltyp RG58 (rekommenderas upp till 5 m).
För CRP-anslutning, använd kabel av UTP CAT5-typ (upp till 1 000 m).
Om kabellängderna avviker från de som anges i tabellen, bestäm kabeltvärsnittet på grundval 
av de anslutna 
enheternas faktiska absorption och i enlighet med kraven i CEI EN 60204-1.
För anslutningar med fl era laster på samma linje (sekventiell) måste dimensioneringen i 
tabellen omprövas 
utifrån de faktiska absorptionerna och avstånden. För anslutningar av produkter som inte 
omfattas av denna 
handbok gäller den dokumentation som medföljer själva produkten.
För att ansluta kodare, använd en kabel av typen FRORPU 3 x 0,5mm2 eller en kabel som 
levereras av CAME på begäran (artikelkod 801XA-0020).
Tabell över kablar för BUS
Vi rekommenderar användning av en FROR-kabel på 2x1mm² med en maximal längd på 50 m 
från kretskortet.
Längd på enstaka gren (m) max. 50 m
BUS-kabel 2 x 1 mm²
Den totala summan av grenarna får vara högst 150 m.
Kabeln kan inte vara avskärmad.
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